
Bagosi Kertészet/Florimpress Kft. 2023./2024. évi  Árlista

GYÖKÉR NÉLKÜLI DUGVÁNY minimum NETTO ÁR NET PRC

UNROOTED PLANT rendelés  (HUF/db) EURO/pc

Argyranthemum 100 90 Ft 0,23 €

Bidens Eldoro 100 90 Ft 0,23 €

Calibrachoa Minifamous/ Uno/Neo/ORO 100 110 Ft 0,28 €

Calibrachoa Minif. Double/Rave 100 115 Ft 0,29 €

Calibrachoa PowerSister 100 110 Ft 0,28 €

Convulvulus Upr. Blue/Early Blue 100 90 Ft 0,23 €

Cuphea 100 70 Ft 0,18 €

Dahlia Dalaya Mini/Dalina Midi 100 115 Ft 0,29 €

Dahlia Dalaya Maxi 100 135 Ft 0,34 €

Dahlia Dalaya Meena 100 125 Ft 0,31 €

Delosperma Lido 100 85 Ft 0,21 €

Dianthus Diantica/ Pillow 100 70 Ft 0,18 €

Dianthus Oscar/Supertrouper/ Carmen/DiaDeur 100 70 Ft 0,18 €

Dianthus Pink Kisses 100 95 Ft 0,24 €

Dianthus Colores/Capitan 100 75 Ft 0,19 €

Dianthus Early Love/Peach Party/Purple Wedding/Scully 100 75 Ft 0,19 €

Diascia Picadilly 100 90 Ft 0,23 €

Gaura Belezza 100 105 Ft 0,26 €

Glechoma Variegata 100 70 Ft 0,18 €

Heliotropium Marino 100 115 Ft 0,29 €

Impatiens New Guinea ColorPower/Mattina 100 100 Ft 0,25 €

Lantana SunFun 100 95 Ft 0,24 €

Lantana New Gold 100 70 Ft 0,18 €

Lobelia Curacao 100 95 Ft 0,24 €

Osteospermum FlowerPower 100 90 Ft 0,23 €

Osteospermum FlowerPower 3D 100 115 Ft 0,29 €

Osteospermum Compact FlowerPower Purple Sun 100 100 Ft 0,25 €

Pelarg. Zonale/Peltatum Selecta 100 120 Ft 0,30 €

Pelarg. Benita/ Tumbao/ Smokey Eye/Interzonal sel 100 120 Ft 0,30 €

Pelarg. interspecific Marcada 100 120 Ft 0,30 €

Pelarg. Balcon/Decora 100 75 Ft 0,19 €

Pelarg. Glacier, Ice Dance 100 100 Ft 0,25 €

Petunia Alpetunia 100 105 Ft 0,26 €

Petunia Bonnie 100 105 Ft 0,26 €

Petunia Famous/Swirl 100 105 Ft 0,26 €

Petunia Surfinia 100 110 Ft 0,28 €

Petunia Night Sky/Baby Doll/Lightning Sky/Alp Glacier Sky/Bonnie MisterySky 100 115 Ft 0,29 €

Petunia Sweetsunshine 100 105 Ft 0,26 €

Plectranthus 100 65 Ft 0,16 €

Portulaca Portogrande 100 100 Ft 0,25 €

Sanvitalia Picador 100 90 Ft 0,23 €

Scaevola Farol 100 100 Ft 0,25 €

Sutera Falls 100 90 Ft 0,23 €

Verbena Lascar, Blues, Drums, Mr LavaLava 100 90 Ft 0,23 €

Árváltoztatás jogát fenntartjuk. Az árak 400 Ft/1 Euro MNB napiközép árfolyamig garantáltak.

Minimum rendelés 100 db/fajta.

Mennyiségi kedvezményért keressen bennünket telefonon vagy személyesen.



6900 Makó, Töltés utca 37. Tel: +36-30-408-2935

e-mail: bagosikert@bagosikert.hu

www.bagosikert.hu

Bagosi Kertészet/Florimpress Kft. 2022/2023. évi  Árlista 

GYÖKERES DUGVÁNY db/tálca NETTÓ NET PRC

ROOTED PLANTS HUF/db EURO/pc

Argyranthemum 100 140 0,35 €

Bidens Eldoro 100 140 0,35 €

Calibrachoa Minifamous/ Uno/Neo/ORO 100 160 0,40 €

Calibrachoa Minif. Double/Rave 100 165 0,41 €

Calibrachoa PowerSister 100 165 0,41 €

Convulvulus Upr. Blue/Early Blue 100 140 0,35 €

Cuphea 100 115 0,29 €

Dahlia Dalaya Mini/Dalina Midi 100 165 0,41 €

Dahlia Dalaya Maxi 100 190 0,48 €

Dahlia Dalaya Meena 100 180 0,45 €

Delosperma Lido 100 135 0,34 €

Dianthus Diantica/ Pillow 100 160 0,40 €

Dianthus Oscar/Supertrouper/ Carmen/DiaDeur 100 160 0,40 €

Dianthus Pink Kisses 100 180 0,45 €

Dianthus Colores/Capitan 100 160 0,40 €

Dianthus Early Love/Peach Party/Purple Wedding/Scully 100 160 0,40 €

Diascia Picadilly 100 140 0,35 €

Gaura Belezza 100 160 0,40 €

Glechoma Variegata 100 115 0,29 €

Heliotropium Marino 100 165 0,41 €

Impatiens New Guinea ColorPower/Mattina 50 150 0,38 €

Lantana SunFun 100 145 0,36 €

Lantana New Gold 100 145 0,36 €

Lobelia Curacao 100 145 0,36 €

Mandevilla Sundaville MINIROOTER 280 310 0,78 €

Mandevilla Sundaville Cream Pink MINIROOTER 280 340 0,85 €

Mandevilla Magnetica/Sevilla MINIROOTER 280 265 0,66 €

Osteospermum FlowerPower 50 160 0,40 €

Osteospermum FlowerPower 3D 50 165 0,41 €

Osteospermum Compact FlowerPower Purple Sun 50 160 0,40 €

Pelarg. Zonale/Peltatum Selecta 50 170 0,43 €

Pelarg. Benita/ Tumbao/ Smokey Eye/Interzonal sel 50 175 0,44 €

Pelarg. interspecific Marcada 50 175 0,44 €

Pelarg. Balcon/Decora 100 125 0,31 €

Pelarg. Glacier, Ice Dance 100 150 0,38 €

Petunia Alpetunia 100 160 0,40 €

Petunia Bonnie 100 160 0,40 €

Petunia Famous/Swirl 100 160 0,40 €

Petunia Surfinia 100 170 0,43 €

Petunia Night Sky/Baby Doll/Lightning Sky/Alp Glacier Sky/Bonnie MisterySky 100 170 0,43 €

Petunia Sweetsunshine 100 155 0,39 €

Plectranthus 100 140 0,35 €

Portulaca Portogrande 100 150 0,38 €

http://www.bagosikert.hu/


Sanvitalia Picador 100 140 0,35 €

Scaevola Farol 100 150 0,38 €

Sutera Falls 100 150 0,38 €

Verbena Lascar, Blues, Drums, Mr LavaLava 100 140 0,35 €

42-es tálcán nevelve +20% feláras.

Árváltoztatás jogát fenntartjuk. Az árak 400 Ft/1 Euro MNB napi középárfolyamig

garantáltak.

Minimum rendelés 100 db/fajta, kisebb mennyiség rendelése +20% feláras.
Mennyiségi kedvezményért keressen bennünket telefonon vagy személyesen.

6900 Makó, Töltés utca 37. Tel: +36-30-408-2935

e-mail: bagosikert@bagosikert.hu

www.bagosikert.hu

http://www.bagosikert.hu/

